

龙岩市水发环境集团有限公司关于 成立龙岩中心城区污水厂网提质增效工程-雁 石流域上游水质提升项目-排水管网修复改 造工程缺项材料询价小组事宜的通知

我司龙岩中心城区污水厂网提质增效工程-雁石流域上游水质提升项目中存在智能截流设备及水质监测设备缺项材料，根据《龙岩市财政局 龙岩发展和改革委员会 龙岩市住房和城乡建设局关于深化龙岩市本级财政投资评审改革的实施意见》（龙财建〔2019〕62号）选价规定与《龙岩水发环境发展有限公司2024年第十次经营班子会会议纪要》（经营班子会会议纪要〔2024〕10号）成立询价小组，成员由龙岩市水发环境集团有限公司黄永俊、吴永昌、王丽萍组成，专家组从龙岩市建设工程造价行业专家库人员中随机抽取连慧练、李珍、林炳鸾担任。

龙岩市水发环境集团有限公司

2024年08月02日



专家认证记录汇总表



项目名称	龙岩中心城区污水处理厂网系统提质增效工程-雁石溪流域上游水质提升项目-排水管网修复改造工程		
时间	2024年8月31日 9:00	地点	龙岩水发环境发展有限公司 四楼会议室
建设单位	龙岩水发环境发展有限公司		
造价咨询机构	山东中慧咨询管理有限公司		

评审记录:

2024年8月31日9:00, 山东中慧咨询管理有限公司受龙岩水发环境发展有限公司委托, 组织评审专家连慧练、李珍、林炳鸾对龙岩中心城区污水处理厂网系统提质增效工程-雁石溪流域上游水质提升项目-排水管网修复改造工程的缺项材料单价进行论证。评审人员根据询价情况结合市场情况对本次材料作出以下论证意见(详见附件)。

评审人员签字:

连慧练 李珍 林炳鸾

龙岩中心城区污水处理厂网系统提质增效工程-雁石河流域上游水质
提升项目-排水管网修复改造工程缺项材料选用定价评选意见

2024年8月31日，龙岩水发环境发展有限公司组织相关专家组成专家组在龙岩水发环境发展有限公司在四楼会议室对龙岩中心城区污水处理厂网系统提质增效工程-雁石河流域上游水质提升项目-排水管网修复改造工程缺项选用定价进行评选工程。根据《龙岩市财政局 龙岩发展和改革委员会 龙岩市住房和城乡建设局关于深化龙岩市本级财政投资评审改革的实施意见》（龙财建[2019]62号）选价规定，本工程存在紫外光固化玻璃纤维软管及PE管等缺项主材，评选小组就选用品牌及定价开展讨论工作并形成如下意见：

- 1、本工程缺项材料询价品牌推荐规范、符合评审要求；
- 2、同意本工程相关缺项材料按以下价格选用（详缺项材料选用定价表）。

综上所述，专家组同意该方案通过评审。

专家组成员：

李慧涛 叶书青 叶书青

附件:

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表 (单项材料总价20万以上且占单位工程投资1%以上)

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩中心城区污水处理厂二期-雁石溪流域上游水质提升项目-排水管网修复改造工程	立项批复文号								
	项目单位	龙岩水发环境发展有限公司						项目主管部门			
	材料名称	项目单位意见						项目主管部门审查意见			
序号	主要规格参数、建议品牌	数量	单位	单价(元)(不含税)	金额(元)	技术性、必要性、经济性分析	数量	单位	单价(元)	金额(元)	备注
1	紫外光固化玻璃纤维软管	2958.800	m	205	606554.00						
2	紫外光固化玻璃纤维软管	1187.680	m	255	302858.40						
3	紫外光固化玻璃纤维软管	1135.680	m	390	442915.20						
4	紫外光固化玻璃纤维软管	1148.836	m	530	608883.08						
5	紫外光固化玻璃纤维软管	498.795	m	1250	623493.75						
6	施工现场围挡(夹心压型钢板施工围挡)	20350.000	m2	65	1322750.00						含税综合价
7	公益广告:户外管胶	20350.000	m2	20	407000.00						含税综合价
8	紫外光固化修复设备	125.839	m2	8849.558	1113619.53						
合计					5428073.96						
专家签署意见		<div style="font-size: 2em; font-weight: bold; margin-bottom: 5px;">李慧存 敬 和 书</div>									
签署意见		单位负责人: (签字、加盖单位公章) 年 月 日				单位负责人: (签字、加盖单位公章) 年 月 日					

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

立项批复项目名称		龙岩市水发环境集团有限公司										立项批复文号
项目基本情况		龙岩中心城区污水处理厂网系统提质增效工程-雁石流域上游水质提升项目-排水管网修复改造工程										项目主管部门
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位采购, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注			
1	紫外光固化玻璃纤维软管	DN300*3mm (含底膜、扎头布)	m	2958.800	275.000	813670.00	1、漳州安越新材料科技有限公司18150106684: 275元/m 2、福建百川管业有限公司13559216124: 290元/m 3、福建沈凌建设有限公司13666956000: 305元/m	205				
2	紫外光固化玻璃纤维软管	DN400*3mm (含底膜、扎头布)	m	1187.680	354.000	420438.72	1、漳州安越新材料科技有限公司18150106684: 354元/m 2、福建百川管业有限公司13559216124: 375元/m 3、福建沈凌建设有限公司18150106684: 390元/m	255				
3	紫外光固化玻璃纤维软管	DN500*4mm (含底膜、扎头布)	m	1135.680	566.000	642794.88	1、漳州安越新材料科技有限公司18150106684: 566元/m 2、福建百川管业有限公司13559216124: 600元/m 3、福建沈凌建设有限公司13666956000: 625元/m	390				
4	紫外光固化玻璃纤维软管	DN600*5mm (含底膜、扎头布)	m	1148.836	743.000	853585.15	1、漳州安越新材料科技有限公司18150106684: 743元/m 2、福建百川管业有限公司13559216124: 782元/m 3、福建沈凌建设有限公司13666956000: 820元/m	530				
5	紫外光固化玻璃纤维软管	DN1000*7mm (含底膜、扎头布)	m	498.795	1654.000	825006.93	1、漳州安越新材料科技有限公司18150106684: 1654元/m 2、福建百川管业有限公司13559216124: 1738元/m 3、福建沈凌建设有限公司13666956000: 1820元/m	1250				
6	施工现场围挡 (夹心压型钢板施工围挡)		m2	20350.000	65.000	1322750.00	1、龙岩市宏晟新型建材有限公司13685989135: 68元/m² 2、龙岩市鼎忠新型建材有限公司18905976463: 65元/m² 3、龙岩市众道建设工程有限公司13599333108: 65元/m²	65	含税综合价			
7	公益广告: 户外背胶		m2	20350.000	20.000	407000.00	1、龙岩市宏晟新型建材有限公司13685989135: 23元/m² 2、龙岩市鼎忠新型建材有限公司18905976463: 25元/m² 3、龙岩市众道建设工程有限公司13599333108: 20元/m²	20	含税综合价			
8	紫外光固化修复设备		m2	125.839	8849.558	1113619.53	12预算定额基价	8849.558				
合计						6398865.21						
专家签署意见		<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="font-size: 2em; font-weight: bold;">在建</div> <div style="font-size: 2em; font-weight: bold;">新</div> </div>										日期

附件:

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表 (单项材料总价20万以下)

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩中心城区污水处理厂系统提质增效工程-雁石溪流城上游水质提升项目-排水管网修复改造工程	立项批复文号	项目主管部门						
	项目单位	龙岩水发环境发展有限公司	项目主管部门							
序号	材料名称	项目单位意见					项目主管部门审查意见			
	主要规格参数、建议品牌	数量	单位	单价(元)(不含税)	金额(元)	技术性、必要性、经济性分析	数量	单价(元)	金额(元)	备注
1	PE管 (PN1.25 含加工费)	469.200	m	286	134191.20					100级聚乙烯管
2	PE管 (PN1.25 含加工费)	387.600	m	352	136435.20					100级聚乙烯管
3	PE管 (PN1.25 含加工费)	263.160	m	616	162106.56					100级聚乙烯管
4	PE管 (公称压力1.0MPa)	112.270	m	230	25822.10					高密度聚乙烯管
5	修补气囊	3.400	个	350	1190.00					
6	修补气囊	1.080	个	350	378.00					
7	修补气囊	0.560	个	375	210.00					
8	修补气囊	0.480	个	375	180.00					
9	O型密封圈	920.000	个	7.55	6946.00					
10	O型密封圈	760.000	个	8.53	6482.80					
11	O型密封圈	516.000	个	14.04	7244.64					
12	堵水气囊	11.000	只	389	4279.00					
13	堵水气囊	8.250	只	400	3300.00					
14	堵水气囊	3.500	只	400	1400.00					
15	堵水气囊	0.500	只	400	200.00					
16	树脂A	238.330	L	39	9294.87					
17	树脂B	119.241	L	39	4650.40					
18	玻璃纤维布	176.467	m	2.54	448.23					
19	导向杆	6.306	根	200	1261.20					

在填写时 林 林

附件:

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表 (单项材料总价20万以下)

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩中心城区污水处理厂内网系统提质增效工程-雁石溪流域上游水质提升项目-非水管网修复改造	立项批复文号	项目主管部门审查意见								
	项目单位	龙岩水发环境发展有限公司	项目主管部门									
	材料名称	主要规格参数、建议品牌	数量	单位	单价(元)(不含税)	金额(元)	技术性、必要性、经济性分析	数量	单位	单价(元)	金额(元)	备注
20	塑钢爬梯		51.510	步	10	515.10						
21	盲堵板	DN300	2.000	个	174.17	348.34						
22	平衬法兰	DN300	2.000	个	126.6	253.20						
23	IPVC90°弯头	Φ200	2.000	个	37.5	75.00						
24	IPVC直接	Φ200	1.000	个	35.05	35.05						
25	HDPE可变接头0°~22.5°	DN200	8.000	个	31.86	254.88						
26	双向80KN/m碳纤维土工格栅		4.318	m ²	7.17	30.96						
27	种植土		1.700	m ³	40	68.00						
28	施工导水(潜水泵)	100WQ(D)50-7-2(I)	70.000	台班	24.510	1715.70						
29	施工导水(潜水泵)	100WQ80-15-7.5(I)	5.000	台班	27.220	136.10						
30	施工导水(潜水泵)	150WQ(D)150-16-11(I)	21.488	台班	56.090	1205.26						
31	施工导水(潜水泵)	150WQ180-20-18.5(I)	20.000	台班	82.26	1645.20						
32	施工导水(潜水泵)	300WQ700-8-22(I)	5.000	台班	225.75	1128.75						
33	钢围令		31.616	kg	6.2	196.02						
34	拉森钢板桩		0.146	t	6194.69	904.42						
35	钢板桩租赁使用费		1.254	t·月	183.49	230.10						
36	履带式单斗挖掘机转场费	1m ³ 以外	8.000	台次	600	4800.00						含税综合价
37	压路机转场费		3.000	台次	600	1800.00						含税综合价
38	沥青油路上摊铺机转场费		1.000	台次	600	600.00						含税综合价

李慧体 柯 柯 柯

附件:

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表 (单项材料总价20万以下)

项目基本情况	立项批复项目名称	立项批复文号	项目主管部门审查意见									
	龙岩中心城区污水处理厂网系统提质增效工程-雁石溪流域上游水质提升项目-排水管网修复改造二期工程		项目主管部门									
	项目单位	龙岩水发环境发展有限公司	项目主管部门									
序号	材料名称	主要规格参数、建议品牌	数量	单位	单价(元)(不含税)	金额(元)	技术性、必要性、经济性分析	数量	单位	单价(元)	金额(元)	备注
39	塑料彩条无纺布		368.005	m ²	1.876	690.38						
40	塑料刮板	200mm	276.000	把	5	1380.00						
41	橡胶手套		276.000	付	10.62	2931.12						
42	角向磨光机	Φ180	115.629	台班	17	1965.69						
43	内衬触变凝胶灰浆	PERMACASTMS-10000	10519.592	kg	17.204	180979.06						
44	防腐剂(混凝土抗微生物腐蚀外加聚合物 CONSHIELD)		45.593	L	520	23708.36						
45	砂浆灌浆管	高压胶管 Φ25	23.042	m	18	414.76						
46	高压气管	Φ15	14.401	m	5	72.01						
47	高压胶管	Φ38	0.214	m	28.250	6.05						
48	潜望镜检测设备		9.274	台班	348.558	3232.53						
49	CCM触变凝胶灰浆喷淋器		6.913	台班	985.912	6884.74						
50	搅拌机送一体式砂浆机	排量20L/min 7.5kW (配电箱1个)	10.196	台班	483.841	4933.24						
51	液力调速绞车	Φ6.2钢丝绳150m	14.516	台班	284.814	4134.36						
52	扎头绑带	B50型	1323.000	支	76.991	101859.09						
合计						855153.65						
专家签署意见 在碧涛 蔡 林 高												

附件:

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表 (单项材料总价20万以下)

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩市中心城区污水处理厂回系统提质增效工程-雁石流域上游水质提升项目-非水管网修复改造二期工程						立项批复文号				
	项目单位	龙岩水发环境发展有限公司						项目主管部门				
	材料名称	项目单位意见						项目主管部门审查意见				
序号	主要规格参数、建议品牌	数量	单位	单价(元)(不含税)	金额(元)	技术性、必要性、经济性分析	数量	单位	单价(元)	金额(元)	备注	
	签署意见	单位负责人: (签字、加盖单位公章)						单位负责人: (签字、加盖单位公章)				
		年 月 日						年 月 日				

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表

立项批复项目名称		龙岩中心城区污水处理厂网系统提质增效工程-雁石流域上游水质提升项目-排水管网修复改造工程										立项批复文号
项目单位		龙岩市水发环境集团有限公司										项目主管部门
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位采纳, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)			项目单位选定小组意见, 不含税材料单价	备注	
1	PE管 (PN1.25 含加工费)	φ 315×23.2mm	m	469.200	311.5	146155.80	1、漳州安越新材料科技有限公司18150106684; 311.5元/m 2、福建百川管业有限公司13559216124; 320.35元/m 3、福建沈凌建设有限公司13666956000; 334.51元/m			286	100级聚乙烯稀管	
2	PE管 (PN1.25 含加工费)	φ 400×29.4mm	m	387.600	480.53	186253.43	1、漳州安越新材料科技有限公司18150106684; 480.53元/m 2、福建百川管业有限公司13559216124; 500元/m 3、福建沈凌建设有限公司13666956000; 511.5元/m			352	100级聚乙烯稀管	
3	PE管 (PN1.25 含加工费)	φ 500×36.8mm	m	263.160	751.33	197720.00	1、漳州安越新材料科技有限公司18150106684; 751.33元/m 2、福建百川管业有限公司13559216124; 765.49元/m 3、福建沈凌建设有限公司13666956000; 776.11元/m			616	100级聚乙烯稀管	
4	PE管 (公称压力1.0MPa)	φ 315×18.7mm	m	112.270	284.23	31910.50	1、漳州安越新材料科技有限公司18150106684; 284.23元/m 2、福建百川管业有限公司13559216124; 310.61元/m 3、福建沈凌建设有限公司13666956000; 323.7元/m			230	高密度聚乙烯稀管	
5	修补气囊	DN300	个	3.400	2625.000	8925.00	1、漳州安越新材料科技有限公司18150106684; 2625元/个 2、福建百川管业有限公司13559216124; 2762元/个 3、福建沈凌建设有限公司13666956000; 2887元/个			350		
6	修补气囊	DN400	个	1.080	2990.000	3229.20	1、漳州安越新材料科技有限公司18150106684; 2990元/个 2、福建百川管业有限公司13559216124; 3158元/个 3、福建沈凌建设有限公司18150106684; 3290元/个			350		
7	修补气囊	DN500	个	0.560	4030.000	2256.80	1、漳州安越新材料科技有限公司18150106684; 4030元/个 2、福建百川管业有限公司13559216124; 4260元/个 3、福建沈凌建设有限公司13666956000; 4436元/个			375		
8	修补气囊	DN600	个	0.480	4518.000	2168.64	1、漳州安越新材料科技有限公司18150106684; 4518元/个 2、福建百川管业有限公司13559216124; 4785元/个 3、福建沈凌建设有限公司13666956000; 4970元/个			375		
9	O型密封圈	DN300	个	920.000	7.550	6946.00	1、漳州安越新材料科技有限公司18150106684; 8.5元/个 2、福建百川管业有限公司13559216124; 7.55元/个 3、福建沈凌建设有限公司13666956000; 9.91元/个			7.55		
10	O型密封圈	DN400	个	760.000	8.530	6482.80	1、漳州安越新材料科技有限公司18150106684; 9.73元/个 2、福建百川管业有限公司13559216124; 8.53元/个 3、福建沈凌建设有限公司13666956000; 11.95元/个			8.53		
11	O型密封圈	DN500	个	516.000	14.040	7244.64	1、漳州安越新材料科技有限公司18150106684; 16.37元/个 2、福建百川管业有限公司13559216124; 14.04元/个 3、福建沈凌建设有限公司13666956000; 17.7元/个			14.04		
12	堵水气囊	DN300	只	11.000	874.000	9614.00	1、漳州安越新材料科技有限公司18150106684; 874元/只 2、福建百川管业有限公司13559216124; 916元/只 3、福建沈凌建设有限公司13666956000; 965元/只			389		
13	堵水气囊	DN400	只	8.250	1165.000	9611.25	1、漳州安越新材料科技有限公司18150106684; 1165元/只 2、福建百川管业有限公司13559216124; 1223元/只 3、福建沈凌建设有限公司13666956000; 1278元/只			400		




龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

龙岩中心城区污水处理厂网系统提质增效工程-雁石流域上游水质提升项目-排水管网修复改造工程

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩市水发环境集团有限公司										立项批复文号
	项目单位											项目主管部门
	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位采纳, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价	备注			
14	堵水气囊	DN500	只	3.500	1456.000	5096.00	1、漳州安越新材料科技有限公司18150106684: 1456元/只 2、福建百川管业有限公司13559216124: 1530元/只 3、福建沈凌建设有限公司13666956000: 1605元/只	400				
15	堵水气囊	DN600	只	0.500	1893.000	946.50	1、漳州安越新材料科技有限公司18150106684: 1893元/只 2、福建百川管业有限公司13559216124: 1992元/只 3、福建沈凌建设有限公司13666956000: 2078元/只	400				
16	树脂A		L	238.330	60.000	14299.80	1、漳州安越新材料科技有限公司18150106684: 60元/L 2、福建百川管业有限公司13559216124: 65元/L 3、福建沈凌建设有限公司13666956000: 72元/L	39				
17	树脂B		L	119.241	60.000	7154.46	1、漳州安越新材料科技有限公司18150106684: 60元/L 2、福建百川管业有限公司13559216124: 65元/L 3、福建沈凌建设有限公司13666956000: 72元/L	39				
18	玻璃纤维毡布	宽1300mm	m	176.467	2.540	448.23	1、漳州安越新材料科技有限公司18150106684: 3.23元/m 2、福建百川管业有限公司13559216124: 2.54元/m 3、福建沈凌建设有限公司13666956000: 3.98元/m	2.54				
19	导向杆	Φ60*500mm	根	6.306	200.600	1264.98	参照广东省非开挖修复更新工程预算	200				
20	塑料爬梯		步	51.510	10.000	515.10	1、福建立泰基础设施有限公司137059936943: 10元/步 2、北京中三京优商贸有限公司13718996014: 11.65元/步 3、宁夏鑫誉浩发建材有限公司18195087164: 17元/步	10				
21	盲堵板	DN300	个	2.000	195.580	391.16	1、甘肃圣天热力管业设备有限公司13919119552: 195.58元/个 2、山西红光锻造有限公司北京办事处13611182586: 206.08元/个 3、内蒙古太迈管业有限公司13224855666: 318.58元/个	174.17				
22	平板法兰	DN300	个	2.000	121.000	242.00	1、北京凯瑞市通科技发展有限公司13521807620: 195.69元/个 2、上海蝶通阀门有限公司13816241848: 126.55元/个 3、厦门成套设备有限公司13964162208: 121元/个	126.6				
23	UPVC90°弯头	Φ200	个	2.000	37.500	75.00	1、西安德瑞工贸有限公司15353528697: 37.5元/个 2、陕西中旺管业科技股份有限公司17791218662: 14.04元/个 3、广东雄塑科技股份有限公司13427620216: 76.71元/个	37.5				
24	UPVC直接	Φ200	个	1.000	35.050	35.05	1、云南尚柯管业有限公司13888682823: 35.05元/个 2、广东清翔实业有限公司18638635958: 36.55元/个 3、芜湖武峰建材有限公司13909637964: 38.5元/个	35.05				
25	HDPE可变角接头0°~22.5°	DN200	个	8.000	123.330	986.64	1、河南省金达砼管业有限公司13781992387: 217元/个 2、西安中财型材有限责任公司15991619294: 202.48元/个 3、佛山市南建材有限公司18929921959: 123.33元/个	31.86				
26	双头80KN/m玻纤土工格栅		m ²	4.318	7.170	30.96	24.08期厦门信息价	7.17				

在 登 份 材

李 树 青

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

立项批复项目名称		龙岩中心城区污水处理厂网系统提质增效工程-雁石流域上水水质提升项目-排水管网修复改造工程										立项批复文号
项目单位		龙岩市水发环境集团有限公司										项目主管部门
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位采购, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价	备注			
27	种植土		m ³	1.700	45.000	76.50	1、兰州高科市政园林工程有限公司0931-8538653; 45元/m ³ 2、沈阳惠集建筑工程有限公司13840030875; 53.4元/m ³ 3、辽宁北方园林绿化工程有限公司18842594388; 60元/m ³	40				
28	施工导水 (潜水泵)	100WQ(D)50-7-2.2(1)	台班	70.000	21.536	1507.52	2019年3季度 福建 工程造价信息 (福州)	24.510	21.泵价			
29	施工导水 (潜水泵)	100WQ80-15-7.5(1)	台班	5.000		0.00		27.220				
30	施工导水 (潜水泵)	150WQ(D)150-16-11(1)	台班	21.488	50.070	1075.90	2019年3季度 福建 工程造价信息 (福州)	56.090	21.泵价			
31	施工导水 (潜水泵)	150WQ180-20-18.5(1)	台班	20.000		0.00		82.26				
32	施工导水 (潜水泵)	300WQ700-8-22(1)	台班	5.000		0.00		225.75				
33	钢围令		kg	31.616	6.200	196.02	1、永峰工程有限公司13888977177; 7.2元/kg 2、腾盛模架科技有限公司13828051880; 6.2元/kg 3、宏永昌金属材料公司18138907291; 7.5元/kg	6.2				
34	拉森钢板桩		t	0.146	6800.000	992.80	1、永峰工程有限公司13888977177; 6800元/t 2、腾盛模架科技有限公司13828051880; 7100元/t 3、宏永昌金属材料公司18138907291; 7200元/t	6194.69				
35	钢板桩租赁使用费		t·月	1.254	183.490	230.10	1、龙岩市宏晟新晋建材有限公司13685989135; 210元/t·月 2、龙岩市鼎盛新晋建材有限公司18905976463; 200元/t·月 3、龙岩市众道建设工程有限公司13599333108; 183.49元/t·月	183.49				
36	履带式单斗挖掘机转场费	1m3以外	台次	8.000	600.000	4800.00	1、福建省昌盛路桥工程有限公司18959001366; 680元/台班 2、福建省闽盛建设工程有限公司13850651671; 600元/台班 3、福建省岩成工程建设有限公司13860262300; 700元/台班	600	含税综合价			
37	压路机转场费		台次	3.000	600.000	1800.00	1、福建省昌盛路桥工程有限公司18959001366; 680元/台班 2、福建省闽盛建设工程有限公司13850651671; 600元/台班 3、福建省岩成工程建设有限公司13860262300; 700元/台班	600	含税综合价			
38	沥青混凝土摊铺机转场费		台次	1.000	600.000	600.00	1、福建省昌盛路桥工程有限公司18959001366; 680元/台班 2、福建省闽盛建设工程有限公司13850651671; 600元/台班 3、福建省岩成工程建设有限公司13860262300; 700元/台班	600	含税综合价			
39	塑料彩条纺织布		m ²	368.005	1.876	690.38	厦门市城镇排水管道非开挖修复工程预算定额基价 (2023)	1.876				
40	塑料刮板	200mm	把	276.000	5.000	1380.00	厦门市城镇排水管道非开挖修复工程预算定额基价 (2023)	5				
41	橡胶手套		付	276.000	10.620	2931.12	《厦门市建设工程材料价格》(2023)	10.62				

在原件
拆

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

立项批复项目名称		龙岩中心城区污水处理厂网系统提质增效工程-雁石流域上水水质提升项目-排水管网修复改造工程										立项批复文号
项目单位		龙岩市水发环境集团有限公司										项目主管部门
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位采纳, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价	备注			
42	角向磨光机	Φ180	台班	115.629	17.000	1965.69	17基价	17				
43	内衬触变凝胶砂浆	PERMACASTMS-10000	kg	10519.592	17.204	180979.06	厦门市城敏排水管道非开挖修复工程预算定额基价 (2023)	17.204				
44	防腐剂 (混凝土抗微生物腐蚀外加剂 合物 CONSHEILD)		L	45.593	520.000	23708.36	厦门市城敏排水管道非开挖修复工程预算定额基价 (2023)	520				
45	砂浆喷浆管	高压胶管 Φ25	m	23.042	18.000	414.76	厦门市城敏排水管道非开挖修复工程预算定额基价 (2023)	18				
46	高压气管	Φ15	m	14.401	5.000	72.01	厦门市城敏排水管道非开挖修复工程预算定额基价 (2023)	5				
47	高压胶管	Φ38	m	0.214	28.250	6.05	厦门市城敏排水管道非开挖修复工程预算定额基价 (2023)	28.250				
48	潜射镜检测设备		台班	9.274	348.558	3232.53	厦门市城敏排水管道非开挖修复工程预算定额基价 (2023)	348.558				
49	CCW触变凝胶砂浆喷涂器		台班	6.913	995.912	6884.74	厦门市城敏排水管道非开挖修复工程预算定额基价 (2023)	995.912				
50	搅拌泵送一体式砂浆机	排量20L/min 7.5kW (配电箱 1个)	台班	10.196	483.841	4933.24	厦门市城敏排水管道非开挖修复工程预算定额基价 (2023)	483.841				
51	液压调速绞车	Φ6.2钢丝绳150m	台班	14.516	284.814	4134.36	厦门市城敏排水管道非开挖修复工程预算定额基价 (2023)	284.814				
52	扎头绑带	B50型	支	1323.000	76.991	101859.09	厦门市城敏排水管道非开挖修复工程预算定额基价 (2023)	76.991				
合计						994474.16						

在附件中

年 月 日

